NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90138/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 13 de outubro de 2025
Data de Abertura: 24 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA -UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E PLANEJAMENTO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Contratação, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERMANENTE, para atender as necessidades da Secretaria de Licitações e Planejamento. A licitação será realizada
no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 24/10/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 390.709,58
Processo n.º 29.085/2025
Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramais 292 ou 350
e-mail: licitacao.cplpmnf@gmail.com
Monique Borges de Azevedo
Agente de Contratação
Mat.: 115.269

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13348/Cv2Bkccrhz5V4n2mKvG2Gw_JWVal4n_9.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13349/f-CikCLurCz76lQIq_VvFhNxXBhG2fpa.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13350/nm3t8tyFykMFK822BqTMmoHN0PncldwE.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13351/lXtlaIueRLSca_XtvcEsPqg9HHpo8gAn.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13352/tKTc4XXFGbGll1MyffkaEUayE9JM-Cu1.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13353/YOPscw50vH-Hg07Vwx8XvyJy-u420Mxz.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13354/SVq1GP6K4XHJ59oGinYTYes94uiRPeig.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13355/tvnZiQP7rjSADNhl1df-lTwe06zKOHmn.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13356/XjLL1phQJ-imXihnmfiwRBRlJaVpUYcT.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13357/Xd8jgJ_B0qyCAfYze6roMoM32u6Ir52i.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13358/nr1G6QA-AZsYzy-4G55REdI-R5SmwNiO.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacao.cplpmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13348/Cv2Bkccrhz5V4n2mKvG2Gw_JWVal4n_9.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13349/f-CikCLurCz76lQIq_VvFhNxXBhG2fpa.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13350/nm3t8tyFykMFK822BqTMmoHN0PncldwE.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13351/lXtlaIueRLSca_XtvcEsPqg9HHpo8gAn.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13352/tKTc4XXFGbGll1MyffkaEUayE9JM-Cu1.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13353/YOPscw50vH-Hg07Vwx8XvyJy-u420Mxz.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13354/SVq1GP6K4XHJ59oGinYTYes94uiRPeig.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13355/tvnZiQP7rjSADNhl1df-lTwe06zKOHmn.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13356/XjLL1phQJ-imXihnmfiwRBRlJaVpUYcT.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13357/Xd8jgJ_B0qyCAfYze6roMoM32u6Ir52i.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13358/nr1G6QA-AZsYzy-4G55REdI-R5SmwNiO.pdf

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13359/YLLcEX5A-dYAbmGVT2G2tO9mzm_Q_3QA.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13359/YLLcEX5A-dYAbmGVT2G2tO9mzm_Q_3QA.pdf